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Freiämterschiessen 
Stand Dietwil
Jubiläumsschiessen
Stand Hendschikon

47.50

47.50

Obligatorisch Programm

47.50 57.37

47.50

47.50

47.50

104.20 107.36107.14 108.94109.46105.44 104.73

57.37

Mundt Beat Benedikt Jolanda Rolf 
Sebastian Kopp Meier Meier Wetzstein

102.72 102.27

47.50

47.50 47.50 47.50

103.99 107.33

47.50

10.April/07. Juni/31. August

47.50 47.50

57.37

47.50 47.50

104.20

47.50

47.5054.44 47.50

54.44 47.50102.73 47.50 47.50

106.83 105.78 107.36 107.61 107.36

0.0047.50 54.44 47.50 54.4447.50 47.50

47.5047.50 54.44 104.55 47.50

54.44

54.44

47.5047.50 54.44 104.55

47.50

47.5047.50

47.50 47.50

102.66

57.37

54.44

47.50

47.50

47.50

106.66

54.44 47.5047.50 47.50

54.4447.50

47.50

47.50 54.44 100.00

104.55

47.50

Stand Dürrenäsch
47.50 47.5057.37

57.3747.50
Rietenbergverband
Stand Meisterschwanden

47.50

Frühlingsschiessen SG Hallwil

47.50 47.5047.50

54.44

Murweidschiessen
57.37

102.27

47.50

103.63 101.36 102.72

47.50 47.50 47.50

47.50

47.50

47.50

100.55

Stand Menziken

103.63
Einzelwettschiessen

104.40100.45 105.44

47.50

103.63105.40
Stand Merenschwand

Gruppenschiessen Zwillikon
57.37 47.5047.50 47.50

Stand Zwillikon
47.50 47.5047.50 54.44 47.50 47.5047.50 0.00

47.50
Stand Oberwil

47.5047.50 0.0047.50 47.50
St. Michaelsschiessen 

57.37 47.5047.50 54.4447.50 47.50 47.50

Frey Frey Gürber Suter-Gürber Brüllhardt Marti
Janick Tobias Erwin BenHans Gabriel Anita Nadia Simon Franz 

Wüest MeierJeger Küng

54.44

54.44 47.50

47.50

47.50

47.5047.50

57.37 47.50

47.50

47.50 47.50 47.50

47.5047.50

103.33 105.33

47.5047.50

54.44

47.50

105.99

47.50

47.50

47.50

47.50

54.44

47.50

107.33 98.89 104.66 105.88 99.33 104.70

47.5047.50

47.50 47.50

47.50

47.50

54.44

47.50

47.50

47.50

47.50

57.37

47.50

47.50

Verbandschiessen Bremgarten
Stand Uezwil
JU Kantonalschützenfest
Stand Bassecourt

Stand Oberkulm

Feldschiessen

Rotkornschiessen

Nueschwaldschiessen
Stand Zufikon

Stand Mühlau


